observetur. In primis, quod corpus meum portetur per filios et

servos meos domi interessentes ad dictam capellam, precedentibus

corpus meum a domo mea usque ad dictam capellam xxiiij. paupe-

ribus vestitis in togis albis cum capuciis, quilibet eorum habens

in manu sua novum par precarum lignearum de novo emptum
consimile, absque aliquo luminis portacione, et quod dicti

xxiiij. pauperes stant, sedent, vel genullectunt, ut illis melius

videbitur, in insula ante dictam capellam seriatim, et quod
quilibet eorum dicat tam ad Dirige quam ad Missam Psalterium

Beata3 Marian Virginis, (et) oret Deum ut concedat animas mese

lumen eternum. Et volo quod unusquisque habeat post finem

Missai de Requiem pro labore suo vj d. Item volo quod corpus

meum ponatur super sepulcrum meum cum uno coopertorio

panni nigri lanei, cum magna alba cruce panni linei, quam volo i

ut remaneat, corpore meo sepulto, sacristis dictae ecclesiee, ad *

eorum usum. Item volo quod ponantur sviper tumbam meam,
ubi corpus meum sepelietur, duo candelabra argentea et deaurata

cum armis meis, quas ego nuper dedi summo altari, cum duobus
ceriis, uterque iiij. librarum ceras, ibidem ardentibus tempore
exequiarum et missa3 predicta^. Item volo et ordino quod cxequiaj

meae solempniter fiant, ad autenticum altare in magno clioro

dictas ecclesise. Et quod quilibet canoniclius ejusdem ecclesiiB

personaliter existens ad dictas cxequias meas ac Missam habeat

ij s. Et canonichus dictas exequias et Missam de Requiem cele-

brans iij s. iiij d. Et quilibet persona ejusdem ecclesioB, amisiam
calebriam portans ad dictas exequias et missam interessens, xij d.

Et quilibet vicarius ejusdem ecclesias ad dictas exequias et missam
interessens xij d. Et quilibet diaconus, subdiaconus ac thiiribu-

nalibus, miclii a vestra paternitate reverendissima nuper London' et antea multipli-

citer cumulatis, quascunque sufficio gratiarum intimas refero aetiones, et specialissime

pro vestro prudentissinio et sanissimo consilio in meis ad vestram venerabillimam pre-

seneiam aceessu pariter et reeessu ab eadem personaliter michi dato, memoriae mete
tanquam consilio suavissimo patris ad filium merito inserendo. Reverendissime pater,

quia Ricardus H(emmyngburgh), lator presencium, et consanguineus nuper Johannis
H(emmyngburgh) patris mei Prions defuncti, liabet certa negocia expedienda penes
v(estram) r(everendissimam) p(aternitatem), Jaeobum S(trangeways?), et alios, ut
dieit, infeoffatos douiini Ricardi le Scrope, domini de Bolton, defuncti, pro quodam
annuo redditu xl s., sibi ad terminum vitte per dictum dominum R(icarduni) le

S(erope) concesso, eo quod per eundem dominum et suos in ecclesia Catliedrali

Eboraci fuerat graviter vulneratus, sicut idem R(icardus) v(estra3) r(everendissima?)
p(aternitati) noverit apertius informare, vestrae r(everenda!) p(aternitati) supplico pro
voto, quatinus prefato R(ieardo) H(emmyngburgli), tanquam necessitatcm patienti,

per vestrum promptissimum consilium et auxilium caritatis intuitu gratiose dignemini
subvenire, et eo favorabilius quo patris mei, ultimi Prioris defuncti, sanguinis propin-
quitas et precum mearum exilitas interveniunt pro eodem. Ad consolacionem pau-
perum et ecclesiae catholicaj fulcimentum Altissimus vobis multiplicet letos dies.

Script. Dunelm." [Reg. II. parv. 29.]
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larius ejusdem ecclesiaa ad dictas exequias et missam interessens

vj d. Et quilibet chorista ejusdem ecclesia^ similiter ad dictas

exequias et missam interessens iiij d. Et volo quod non servietur

alicui de speciebus neque de vino ad dictas exequias meas. Item
volo et ordino quod in die obitus mei non fiat aliqua distribucio

pauperibus, si prius facta fuerit in vita mea ; sin antem, fiat dis-

tribucio cuilibet pauperi ij d., absque aliquo prandio, solummodo
dictis xxiiij. pauperibus in albis togis vestitis. Item lego altari

Sanctse Marise AbbatliiEe Ebor. unum jocale cum osse Sanctaj

Margareta3 et xl s., pro exequiis meis solempniter fiendis, cum
pulsacione campanarum, si non prius fuerint dati et exequias mea3

facta3 in vita mea. Item lego domui Sancti Leonardi pro exequiis

meis solempniter fiendis cum pulsacione campanarum xx s., si

non prius fuerint factaa in vita mea. Item lego domui Sancti

Andreaj, ac domui Monialium Sancti dementis, et unicuique

domui iiij°'' Ordinum Fratrum Civitatis Eboraci, videlicet cuilibet

eorum xiij s. iiij d. pro exequiis meis solempniter fiendis cum
pulsacione campanarum, si non prius fuerint factas in vita mea.
Item lego cuilibet ecclesiai parocbiali dictas Civitatis, tarn infra

muros quam in suburbiis dictas Civitatis, pro dictis exequiis

meis solempniter fiendis cum pulsacione campanarum vj s. viij d.

vel iij s. iiij d., secundum discrecionem executorum meorum,
si non prius fuerint factoe in vita mea. Item volo et ordino

quod omnia debita mea aliquibus personis debita prte omnibus
legacionibus meis sint plenarie soluta et contenta, quorum
nomina cum parcellis in quodam codicello inter alias meas
voluntates specificantur, et propria manuali mea signata, et